2022年 7月 28日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 ゴ ー ル ド ク レ ス ト

代 表 者 名  代表取締役社長  安 川 秀 俊

（ コード番号 8871 東証プライム）

問 合 せ 先  常務取締役 伊 藤 正 樹

（TEL．０３－３５１６－７１１１）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の選任について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 就任年月日

2022年 8月 1日

２． 執行役員の選任

氏 名 新役職 現役職

益田 俊哉 執行役員 企画開発部長 企画開発部長

以 上